
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 
Zarządzenie nr Il t/2024 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 
. 2024-06-2 O z dnia . 

w sprawie inwentaryzacji doraźnej składników majątkowych 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późniejszymi zmianami) oraz art. 26 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi 

zmianami), oraz Zarządzenia Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego nr 33/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie Instrukcji Inwentaryzacyjnej, zarządzam: 

§1 

Przeprowadzenie w dniu 24 czerwca 2024 r. doraźnej inwentaryzacji składników majątkowych BbPN, 

ze względu na zmianę osoby odpowiedzialnej materialnie za powierzone składniki Pani Halinie Kardasz. 

§2 

Powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Krzysztof Bach - przewodniczący 

2. Joanna Zawadzka - członek 

§3 

Zespół spisowy dokona inwentaryzacji składników majątkowych metodą spisu z natury, za które 

odpowiedzialna materialnie jest Pani Halina Kardasz w celu przekazania ich i odbioru przez osobę 

przyjmującą odpowiedzialność materialną Panią Ewelinę Krzynówek. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYRty°R 
Artur Wiatr 


